台州市财政局文件
台财预执发〔2019〕12号

台州市财政局关于调整
国库集中支付相关流程的通知
市本级各预算单位：
为深入贯彻落实“最多跑一次”改革精神，实现部门间“最多跑一次”要求，明确主体责任，优化审核流程，提高工作效率，现调整国库集中支付计划审批流程和支付方式，具体有关事项通知如下：
一、简化计划审批流程

（一）基建资金计划审批流程
预算单位出纳录入会计审核后发送至经建处审核，经建处审核后发送至预算执行局批复下达计划额度，单位出纳登记批复计划。
（二）专户资金、其他监管资金计划审批流程
预算单位出纳录入会计审核后发送至综合处，综合处审核后批复下达额度，单位出纳登记批复计划。
（三）财政项目资金计划审批流程
预算单位出纳录入会计审核后发送至相关对口业务处室，业务处室审核后发送预算执行局批复下达额度，单位出纳登记批复计划。既是基建资金又是财政项目的资金按基建资金计划审批流程操作。
除上述业务之外的所有资金计划申报取消业务处室审批环节，预算单位出纳录入会计审核后计划直接发送至预算执行局批复下达额度，单位出纳登记批复计划。
二、调整支付方式

预算单位国库集中支付采用授权支付方式，原则上取消直接支付，特殊情况不能采用授权支付的国库集中支付预算单位除外。统发工资及由核算中心统一扣缴的业务继续采用直接支付。
三、其他事项

预算单位已经申报的直接支付计划，继续按直接支付流程支付，没有申报的计划自发文之日起按新规定执行，原相关规定即时废止。
                             台州市财政局
                            2019年4月1日
信息公开选项：依申请公开
台州市财政局预算执行局承办        办公室2019年4月1日印发

PAGE
—3—